
UCHWAŁA NR XIII/147/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych: ul. Wodną, ul. Olimpijczyków, ul. płk. Cypriana Bystrama, 
ul. Józefa Piernikarczyka, ul. Sikorek w Tarnowskich Górach do kategorii publicznych dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 7 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) oraz art. 4 
ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1461), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu przyjętej uchwałą 
nr 64/398/2019 z dnia 23.09.2019 r. w sprawie wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych 
ul. Wodną, ul. Olimpijczyków, ul. płk. Cypriana Bystrama, ul. Józefa Piernikarczyka, ul. Sikorek 
w Tarnowskich Górach do kategorii publicznych dróg gminnych na wniosek Burmistrza  Miasta

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala:

§ 1. Zaliczyć od dnia 1 stycznia 2020 r. do kategorii publicznych dróg gminnych następujące drogi:

1. ul. Wodną usytuowaną na działkach wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały o łącznej 
powierzchni 1,6967 ha. Działki położone są w Tarnowskich Górach, obręby Opatowice, a. m. 10, Rybna 
a. m. 2, Strzybnica a. m. 8 stanowią własność Gminy Tarnowskie Góry. Szkic z przebiegiem drogi stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały,

2. ul. Olimpijczyków usytuowaną na działkach wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
o łącznej powierzchni 1,1519 ha. Działki położone są w Tarnowskich Górach, obręb Tarnowskie Góry, 
a. m. 4 i 15, stanowią własność Gminy Tarnowskie Góry. Szkic z przebiegiem drogi stanowi załącznik nr 3 do 
uchwały,

3. ul. płk. Cypriana Bystrama usytuowaną na części działki o numerze ewidencyjnym 5265/205 
o całkowitej powierzchni 0,3100 ha, objętej KW GL1T/00059850/0. Działka położona w Tarnowskich Górach, 
obręb ewidencyjny Tarnowskie Góry, a. m. 1 stanowi własność Gminy Tarnowskie Góry. Szkic z przebiegiem 
drogi stanowi załącznik nr 4 do uchwały,

4. ul. Józefa Piernikarczyka usytuowaną na działce o numerze ewidencyjnym 1747/126 o całkowitej 
powierzchni 0,1127 ha objętej KW GL1T/00041724/9 Działka położona w obrębie ewidencyjnym Tarnowskie 
Góry, a. m. 3 stanowi własność Gminy Tarnowskie Góry. Szkic z przebiegiem drogi stanowi załącznik nr 5 do 
uchwały,

5. ul. Sikorek usytuowaną na działce o numerze ewidencyjnym: 227/21 o pow. 0,0413 ha objętej KW 
GL1T/00074226/8. Działka położona w obrębie ewidencyjnym Repty Śląskie, a. m. 5 stanowi własność Gminy 
Tarnowskie Góry. Szkic przebiegiem drogi stanowi załącznik nr 6 do uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6591



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
w dniu 1 stycznia 2020 r.      

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Franciszek Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6591



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XIII/147/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 25.09.2019r.

1. ul. Wodna 

L.P. NUMER DZIAŁKI POWIERZCHNIA (ha) NUMER KW WŁAŚCICIEL

1. 1670/52 0,0229 GL1T/00062461/0

2. 1665/51 0,2390 GL1T/00074058/9

3. 1672/1325 0,0936 GL1T/00074058/9

4. 2042/36 0,8651 GL1T/00074058/9

5. 2044/37 0,2522 GL1T/00074058/9

6. 1668/33 0,0207 GL1T/00038374/6

7. 1782/33 0,0337 GL1T/00038374/6

8. 1453/50 0,1397 GL1T/00052901/4

9. 1667/33 0,0298 GL1T/00038374/6

Łącznie: 1,6967 ha

2. ul. Olimpijczyków

L.P. NUMER DZIAŁKI POWIERZCHNIA (ha) NUMER KW WŁAŚCICIEL

1. 992/11 0,0176

2. 990/12 0,0325

3. 988/19 0,0293

4. 986/21 0,0282

5. 984/21 0,0240

6. 981/30 0,0456

7. 978/31 0,0600

8. 3098/125 0,1314

9. 3095/126 0,0362

10. 3092/126 0,0402

11. 3089/127 0,0524

12. 3117/128 0,0079

13. 3112/128 0,0500

14. 3109/129 0,0643

15. 3106/130 0,0843

16. 3103/132 0,0828

17. 3123/186 0,0620

18. 3120/198 0,1552

19. 3129/186 0,0194

20. 3101/132 0,0337

21. 3134/133 0,0335

22. 3137/134 0,0321

23. 3131/128 0,0192

24. 3115/128 0,0034

Łącznie 1,1452 ha

Gmina Tarnowskie Góry 

Gmina Tarnowskie Góry GL1T/00090880/8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6591



 Załącznik nr 2    
            do Uchwały nr XIII/147/2019 
            Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

                                                                                                                                           z dnia 25.09.2019 r.  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6591



 

Załącznik nr 3 
Do Uchwały nr XIII/147/2019 
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

                z dnia 25.09.2019 r. 

 
 

 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6591



                        Załącznik nr 4 
                        do Uchwały nr XIII/147/2019 
                        Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach  
                        z dnia  25.09.2019 r.  

     

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6591



                                 Załącznik nr 5  
                                  do Uchwały nr XIII/147/2019 
                    Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 
                   z dnia 25.09.2019 r.  
 

 

 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6591



                                                                                                               Załącznik nr 6    
                                                                                                                                      do Uchwały nr XIII/147/2019 
                                                                                                                                          Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach  
                                                                                                                                         z dnia 25.09.2019 r. 
 

 

 

 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6591


		2019-10-03T11:00:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




